
1

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o godišnjem obračunu proračuna općine Rugvica za 2011. godinu,

2. Odluka o raspodjeli rezultata prema godišnjem obračunu proračuna općine 

 Rugvica za 2011. godinu.

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XIX 8. lipnja 2012. Broj: 5

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Općina Rugvica Broj: 5God. XIX

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08 i Zakona o financiranju 

jedinica lokalne samouprave i uprave (Narodne Novine broj 
117/93.69/97,33/00 i 59/01)  Općinsko vijeće općine Rugvica  na 
29. sjednici održanoj 30.05.2012. donijelo je

ODLUKU

O GODIŠNJEM OBRAČUNU PRORAČUNA 
OPĆINE RUGVICA ZA 2011. GODINU

Članak 1.
Godišnji obračun proračuna općine Rugvica za 2011. godinu 

sadrži:
 

 A: Račun prihoda i rashoda 

Prihodi poslovanja (6) 14.527.748,00
Primici od prodaje nefinancijske imovine(7) 1.504.577,00
Rashodi poslovanja (3) 9.985.834,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4)   3.630.136,00
B: Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina    66.798,00
      
Razlika višak 2.483.153,00

C: Račun financiranja
      
Primljene otplate zajmova            475.846,00
Izdaci za dane zajmove 
i povrati zajmova                                             754.497,00 

 
Razlika manjak             278.651,00
Višak prihoda raspoloživ u 
slijedećem razdoblju                                  2.204.502,00

Članak 2.
Višak prihoda u iznosu 2.204.502,00 prenosi se u 2012. godinu.

Sredstva viška prihoda raspoređuju se sukladno odluci o raspodjeli 
rezultata i uporabi sredstava viška prihoda prema godišnjem 
obračunu proračuna općine Rugvica. Stanje novčanih sredstava na 
žiro računu na dan 31.12.2011. iznosi 3.320.535,51 kn i na blagajni 
1.127,32 kn.

Članak 3.
Izvršenje prihoda i rashoda za 2011. godinu prikazano je u bilanci 

prihoda i izdataka za 2011. godinu:

I.1.

8. lipnja 2012.

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010.

PLANIRANO I 
IZMJENE 
2011.

IZMJENA 
IZNOS

NOVI IZNOS II 
IZMJENE 2011

Ostvareno 
proračun 
2011. Indeks

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12/11

    UKUPNO PRIHODI
6 Prihodi poslovanja 12.474.000 37.100.500 -22.583.500 14.517.000 14.527.748 100
61 Prihodi od poreza 8.280.000 7.170.000 180.000 7.350.000 7.374.215 101
611 01 Porez na dohodak 6.600.000 5.800.000 300.000 6.100.000 6.223.710 102
613 01 Porez na imovinu  1.500.000 1.200.000 -100.000 1.100.000 991.717 91
614 01 Porez na robu i usluge 180.000 170.000 -20.000 150.000 158.788 106
63 04 Pomoći od subjekata unutar 

opće države 303.000 930.000 -380.000 550.000 619.495 113
633 04 Pomoći iz proračuna 303.000 930.000 -380.000 550.000 619.495 113
64 Prihodi od imovine 1.676.000 1.679.000 -184.000 1.495.000 1.445.671 77
641 01 Prihodi od financijske imovine 65.000 40.000 0 40.000 48.043 121
642 03 Prihodi od nefinancijske imovine 1.751.000 1.639.000 -184.000 1.455.000 1.397.628 96
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.982.749 2.202.500 2.773.500 4.976.000 4.941.999 98
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.977.749 2.197.500 2.773.000 4.970.000 4.935.967 98
652 03 Prihodi po posebnim propisima 5.000 5.500 500 6.000 6.031 101

66 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 25.119.000 ######### 146.000 146.370 101
663 04 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 25.119.000 -24.976.000 146.000 146.370 101

7 06
Primici od prodaje nefinancijske 
imovine 5.810.000 8.030.000 -2.061.298 5.968.702 1.504.577 26

71 06
Primici od prodaje neproizvedene 
imovine 5.810.000 8.030.000 -2.061.298 5.968.702 1.504.577 26

711 06 Primici od prodaje materijalne imovine 5.810.000 8.030.000 -3.661.298 5.968.702 1.504.577 26
   UKUPNO RASHODI

3 Rashodi poslovanja 16.839.000 12.530.000 140.000 12.670.000 9.985.834 79
31 Rashodi za zaposlene 1.358.000 1.358.000 0 1.358.000 1.307.729 97
311 01 Plaće 1.100.000 1.100.000 0 1.100.000 1.085.143 99

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

1
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Stranica 1 od 5

-24.973.000



3

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010.

PLANIRANO I 
IZMJENE 
2011.

IZMJENA 
IZNOS

NOVI IZNOS II 
IZMJENE 2011

Ostvareno 
proračun 
2011. Indeks

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

312 01 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 0 60.000 39.252 66
313 01 Doprinosi na plaće 198.000 198.000 0 198.000 186.334 95
32 Materijalni rashodi 9.302.500 6.336.000 105.000 6.441.000 4.095.034 64
321 01 Naknade troškova zaposlenima 80.000 80.000 0 80.000 79.085 99
322 01 Rashodi za materijal i energiju 1.025.000 1.020.000 25.000 1.045.000 1.098.477 106
323 01 03 Rashodi za usluge 7.161.000 4.356.000 -705.000 3.651.000 1.660.266 46
329 01 03 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.036.000 880.000 785.000 1.665.000 1.257.207 76
34 01 Financijski rashodi 20.000 65.000 0 65.000 92.972 143
343 01 Ostali financijski rashodi 20.000 65.000 0 65.000 92.972 143

37 01
Naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 3.075.000 2.760.000 0 2.760.000 2.666.597 97

372 01
Naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 3.075.000 2.760.000 0 2.760.000 2.666.597 97

38 Donacije i ostali rashodi 3.084.000 2.011.000 35.000 2.046.000 1.823.502 90
381 01 Tekuće donacije 3.054.000 1.981.000 55.000 2.036.000 1.823.502 90
385 01 Izvanredni rashodi 30.000 30.000 -20.000 10.000 0 0

4
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.232.500 32.000.500 ######### 5.677.500 3.630.136 64

41
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 2.092.500 12.500 710.000 722.500 720.463 100

411 06 Materijalna imovina - zemljište 2.092.500 12.500 710.000 722.500 720.463 100

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.140.000 31.988.000 ######### 6.555.000 2.909.784 45

421 06 Građevinski objekti 6.510.000 28.784.455 -23.174.455 5.610.000 2.591.784 47
422 06 Postrojenja i oprema 30.000 25.000 0 25.000 14.555 59
426 06 Proizvedenja nematerijalna imovina 1.600.000 3.178.545 -2.258.545 920.000 303.314 33

Stranica 2 od 5

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010.

PLANIRANO I 
IZMJENE 
2011.

IZMJENA 
IZNOS

NOVI IZNOS II 
IZMJENE 2011

Ostvareno 
proračun 
2011. Indeks

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

8 o3 Primici od financijske imovine 2.540.000 200.000 0 200.000 475.846 238
81 o3 Primljene otplate zajmova 540.000 200.000 0 200.000 475.846 238

812 o3 Povrati zajmova danih građanima 540.000 200.000 0 200.000 475.846 238
84 o7 Primici od zaduživanja 2.000.000 0 0 0 0 0

844 o7
Primljeni zajmovi od banaka i 
financijskih institucija 2.000.000 200.000 0 0 0 0

5 o3 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 800.000 5.000 805.000 754.497 94
51 o3 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 5.000 405.000 352.457 87

512 o3
Izdaci za dane zajmove građanima u 
tuzemstvu 400.000 400.000 5.000 405.000 352.457 87

54
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih zajmova 0 400.000 0 405.000 402.040 100

541
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
zajmova 0 400.000 0 405.000 402.040 100
NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 -600.000 5.000 -605.000 278.651 46

9 o3 Vlastiti izvori 14.180.957 0 66.798 66.798 66.798 100
92 Rezultat poslovanja 14.180.957 0 66.798 66.798 66.798 100

922 Višak prihoda 14.180.957 0 66.798 66.798 66.798 100

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

B)  RAČUN FINANCIRANJA /ZADUŽIVANJA

Stranica 3 od 5

-25.433.000

-26.323.000



4

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010.

Planirano I 
Izmjene 
2011.

Izmjena - 
iznos

Novi iznos II 
izmjene 
2011.

Ostvareno 
proračun 
2011.

Indeks 
12/11

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 Prihodi poslovanja 12.474.000 37.100.500 -22.583.500 14.517.000 14.527.748 100
61 Prihodi od poreza   8.280.000 7.170.000 180.000 7.350.000 7.374.215 101
611 01 Porez na dohodak 6.600.000 5.800.000 300.000 6.100.000 6.223.710 102
6111 Porez i prirez na dohodak od  ne-

samostalnog  rada 7.200.000 6.150.000 25.000 6.125.000 6.483.254 106
6112 Porez i prirez od samostalnih 

djelatnosti      280.000      225.000 0 225.000 239.249 107
6113 Porez i prirez od imovine        40.000        35.000 265.000 300.000 51.240  17
6115 Porez i prirez po godišnjoj prijavi
6117 Povrat poreza po godišnjoj prijavi    -920.000    -610.000 60.000 -550.000 -550.033 100
613 01 Porez na imovinu  1.500.000  1.200.000 -100.000 1.100.000 991.177 91
6134 01 Porez na promet nekretnina 1.500.000 1.200.000 -100.000 1.100.000 991.177 91
614 01 Porez na robu i usluge     180.000 170.000 -20.000 150.000 158.788 106
6142 Porez na potrošnju     120.000     110.000 -20.000 90.000 95.261 106
6146 Porez na tvrtku,odnosno naziv       60.000       60.000 0 60.000 63.527 106
63 04 Pomoći od subjekata unutar 

opće države 303.000 930.000 -380.000 550.000 619.495 113
633 04 Pomoći iz proračuna 303.000 930.000 -380.000 550.000 619.495 113
6331 05 Tekuće pomoći iz poračuna       25.000       30.000 220.000 250.000 319.495 128
6332 05 Kapitalne pomoći iz  poračuna     278.000     900.000 -600.000 300.000 300.000 100
64 Prihodi od imovine 1.676.000  1.679.000 -184.000 1.495.000 1.445.671 77
641 01 Prihodi od financijske imovine      65.000       40.000 0 40.000 48.043 121
6419 01 Prihodi od kamata za dane zajmove 15.000 20.000 0 20.000 14.262 62
6413 01 Prihodi od kamata na depozite 50.000 20.000 0 20.000 33.781 169
642 01 03 Prihodi od nefinancijske imovine 1.611.000 1.639.000 -184.000 1.455.000 1.397.628 96
6421 03 Naknade za koncesije 200.000 280.000 -40.000 240.000 279.548 117
6422 03 Prihodi od zakupa polj.zemljišta 191.000 30.000 160.000 190.000 192.393 102
6423 03 Spomenička renta 140.000 9.000 -4.000 5.000 0 0

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

1
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Stranica 5 od 5

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010.

Planirano I 
Izmjene 
2011.

Izmjena - 
iznos

Novi iznos II 
izmjene 
2011.

Ostvareno 
proračun 
2011.

Indeks 
12/11

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

6426 03 Exploatacija mineralnih sirovina 1.200.000 1.300.000 -300.000 1.000.000 905.595 91
6422 01 03 Ostali prihodi od iznajmljiv.imovine 20.000 20.000 0 20.000 20.092 101
65 03 Prihodi po posebnim propisima 1.982.749 2.202.500 2.773.500 4.976.000 4.941.999 100
652 03 Prihodi po posebnim propisima 5.000 5.500 40.500 46.000 6.031 14
6522 03 Vodni doprinos 0 0 40.000 40.000 0 0
6524 03 Doprinos za šume 5.000 5.500 500 6.000 6.031 101
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.977.749 2.197.000 2.683.000 4.880.000 4.935.967 102
6531 03 Komunalni doprinos 1.000.000 1.000.000 2.600.000 3.600.000 3.587.066 100
6532 03 Komunalna naknada 500.000 800.000 150.000 950.000 992.154 105
6533 03 Naknada za priključenje na komu- 167.749 100.000 50.000 150.000 150.763 101
6536 03 Prihodi iz cijena komunalnih usluga 150.000 100.000 -20.000 80.000 65.423 82
6536 03 Prenamjena zemljišta 20.000 20.000 0 20.000 268 2
6836 03 Ostali nespomenuti prihodi 140.000 177.000 -47.000 130.000 140.293 108

66 04 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 25.119.000 -24.973.000 146.000 146.370 101
663 04 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 156.000 -10.000 146.000 146.370 101

6631 04 Od subjekata za urbanističke planove 250.000 156.000 -10.000 146.000 146.370 101
6631 04 Od subjekata izvan države - IKEA 0 24.963.000 -24.963.000 0 0
71 06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.810.000 8.030.000 -2.061.298 5.968.702 1.504.577 26

06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.810.000 8.030.000 -2.061.298 5.968.702 1.504.577 26
7111 03 Poljoprivredno zemljište 80.000 300.000 100.000 400.000 1.504.577 377
7111 03 Građevinsko zemljište 5.730.000 7.730.000 -2.161.298 5.568.702 0
8 03 Primici od financijske imovine 540.000 200.000 0 200.000 475.846 238
81 03 Primljene otplate zajmova 540.000 200.000 0 200.000 475.846 238
811 03 Povrati zajmova danih poljoprivrednicima 540.000 200.000 0 200.000 475.846 238

9 Višak prihoda prenenseni 6.648.000 0 66.798 66.798 66.798 100

Stranica 5 od 5



5

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 45.330.500 -25.933.000 20.752.500 14.370.467 70
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 -270.000 536.000 472.708 89

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 -270.000 536.000 472.708 89

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge 629.000 806.000 270.000 536.000 472.708 89

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 -270.000 536.000 472.708 89

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica -
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 0 180.000 153.118 85

0111 3 Rashodi poslovanja 193.000 180.000 0 180.000 153.118 85

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 0 180.000 153.118 85

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 0 180.000 153.118 85

T - 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 -270.000 30.000 21.713 73

0111 3 Rashodi poslovanja 100.000 300.000 -270.000 30.000 21.713 73

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 -270.000 30.000 21.713 73

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 -270.000 30.000 21.713 73

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 0 26.000 25.058 97

0111 3 Rashodi poslovanja 26.000 26.000 0 26.000 25.058 97

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 0 26.000 25.058 97

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 0 26.000 25.058 97

001 02
001       
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA 310.000 300.000 0 300.000 272.819 91

A 1001 
03                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 -3.000 27.000 12.747 48

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

0111 3 Rashodi poslovanja 15.000 30.000 -3.000 27.000 12.747 48

0111 32 Materijalni rashodi 15.000 30.000 -3.000 27.000 12.747 48

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 15.000 30.000 -3.000 27.000 12.747 48

A 1001 
04                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Črnec Dugoselski 11.000 20.000 -3.000 17.000 16.943 100

0111 3 Rashodi poslovanja 11.000 20.000 -3.000 17.000 16.943 100

0111 32 Materijalni rashodi 11.000 20.000 -3.000 17.000 16.943 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 11.000 20.000 -3.000 17.000 16.943 100

A 1001 
05                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Ježevo 13.000 15.000 0 15.000 13.803 92

0111 3 Rashodi poslovanja 13.000 15.000 0 15.000 13.803 92

0111 32 Materijalni rashodi 13.000 15.000 0 15.000 13.803 92

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 13.000 15.000 0 15.000 13.803 92

A 1001 
06                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Otok Svibovski 41.000 20.000 -3.000 17.000 8.389 50

0111 3 Rashodi poslovanja 41.000 20.000 -3.000 17.000 8.389 50

0111 32 Materijalni rashodi 41.000 20.000 -3.000 17.000 8.389 50

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 41.000 20.000 -3.000 17.000 8.389 50

A 1001 
07                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Sop 11.000 3.000 0 3.000 2.960 99

0111 3 Rashodi poslovanja 11.000 3.000 0 3.000 2.960 99

0111 32 Materijalni rashodi 11.000 3.000 0 3.000 2.960 99

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 11.000 3.000 0 3.000 2.960 99

Stranica 2 od 19



6

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1001 
08                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Novaki Oborovski 107.000 5.000 0 5.000 4.998 100

0111 3 Rashodi poslovanja 107.000 5.000 0 5.000 4.998 100

0111 32 Materijalni rashodi 107.000 5.000 0 5.000 4.998 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 107.000 5.000 0 5.000 4.998 100

A 1001 
09                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Nart Jalševec 20.000 40.000 -3.000 37.000 36.928 100

0111 3 Rashodi poslovanja 20.000 40.000 -3.000 37.000 36.928 100

0111 32 Materijalni rashodi 20.000 40.000 -3.000 37.000 36.928 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 20.000 40.000 -3.000 37.000 36.928 100

A 1001 
10                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Oborovo 8.000 30.000 -3.000 27.000 24.833 92

0111 3 Rashodi poslovanja 8.000 30.000 -3.000 27.000 24.833 92

0111 32 Materijalni rashodi 8.000 30.000 -3.000 27.000 24.833 92

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 8.000 30.000 -3.000 27.000 24.833 92

A 1001 
11                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Greda Donja 4.000 5.000 0 5.000 2.239 45

0111 3 Rashodi poslovanja 4.000 5.000 0 5.000 2.239 45

0111 32 Materijalni rashodi 4.000 5.000 0 5.000 2.239 45

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 4.000 5.000 0 5.000 2.239 45

A 1001 
12                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Obedišće Ježevsko 0 20.000 -3.000 17.000 0 0

0111 3 Rashodi poslovanja 0 20.000 -3.000 17.000 0 0

0111 32 Materijalni rashodi 0 20.000 -3.000 17.000 0 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 20.000 -3.000 17.000 0 0

Stranica 3 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor
A 1001 
13                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Prevlaka 0 20.000 -2.000 18.000 17.958 100

0111 3 Rashodi poslovanja 0 20.000 -2.000 18.000 17.958 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 20.000 -2.000 18.000 17.958 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 20.000 -2.000 18.000 17.958 100

A 1001 
14                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Preseka 0 10.000 0 10.000 7.578 76

0111 3 Rashodi poslovanja 0 10.000 0 10.000 7.578 76

0111 32 Materijalni rashodi 0 10.000 0 10.000 7.578 76

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 10.000 0 10.000 7.578 76

A 1001 
15                                  0111 Aktivnost: Mjesni odborČrnec Rugvički 0 2.000 0 2.000 0 0

0111 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 0 0

0111 32 Materijalni rashodi 0 2.000 0 2.000 0 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 2.000 0 2.000 0 0

A 1001 
016                                0111 Aktivnost: Rad mjesnih odbora 80.000 80.000 20.000 100.000 123.443 124

0111 3 Rashodi poslovanja 80.000 80.000 20.000 100.000 123.443 124

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju (struja,voda,plin) 60.000 60.000 40.000 100.000 123.443 124

01 03 0112 329
Sredstva za mjesne odbore prema hitnim 
zahtjevima 20.000 20.000 -20.000 0 0

002
RAZDJEL 002: URED NAČELNIKA OPĆINE I 
PRATEĆE SLUŽBE 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95  

002 01 GLAVA 002 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95

P 1002 03
Program 02: Priprema i donošenje akata iz 
djelokruga izvršne vlasti 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95

Stranica 4 od 19



7

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor
A1002
01 0112 Aktivnost adiministrativno i stručno osoblje 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95

0112 3 Rashodi poslovanja 2.677.500 2.264.000 100.000 2.364.000 2.237.798 95

0112 31 Rashodi za zaposlene 1.358.000 1.358.000 0 1.358.000 1.307.729 97

01 0112 311 Plaće 1.100.000 1.100.000 0 1.100.000 1.085.143 99

01 0112 312 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 0 60.000 36.252 61

01 0112 313 Doprinosi na plaće 198.000 198.000 0 198.000 186.334 95

0112 32 Materijalni rashodi 1.229.500 786.000 100.000 886.000 819.844 93

01 0112 321 Naknade troškova zaposlenima 80.000 80.000 0 80.000 78.302 98

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju 165.000 160.000 -25.000 135.000 107.746 80
01 0112 323 Rashodi za usluge 601.000 436.000 120.000 556.000 499.831 90

01 0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 383.500 110.000 5.000 115.000 133.965 117

34 Financijski rashodi 20.000 65.000 20.000 85.000 92.972 110

01 343 Ostali financijski rashodi 20.000 65.000 20.000 85.000 92.972 110
A1002 
02 0112 Aktivnost: Tekuća zaliha 30.000 30.000 -20.000 10.000 0 0

3 Rashodi poslovanja 30.000 30.000 -20.000 10.000 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 -20.000 10.000 0 0

0112 385 Izvanredni rashodi 30.000 30.000 -20.000 10.000 0 0

T 1002 
03 01 0112 Tekući projekt nabava dugotrajne imovine 40.000 25.000 0 25.000 17.253 69

0112 4
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000 25.000 0 25.000 17.253 69

0112 42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000 25.000 0 25.000 17.253 69

01 0112 422 Postrojenja i oprema 30.000 15.000 0 15.000 14.555 69

01 0112 426
Proizvedena nematerijalna imovina - računalni 
programi 10.000 10.000 0 10.000 2.698 27

P 1003 Program 03: Zaštita od požara i civilna zaštita 930.000 530.000 -50.000 480.000 410.000 86

A 1003 
01 0321 Aktivnost : Vatrogasna zajednica 800.000 500.000 -50.000 450.000 410.000 86

Stranica 5 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

3 Rashodi poslovanja 800.000 500.000 -50.000 450.000 410.000 86

38 Donacije i ostali rashodi 800.000 500.000 -50.000 450.000 410.000 86

01 0321 381 Tekuće donacije 800.000 500.000 -50.000 450.000 410.000 86

A 1003 
02 0321 Aktivnost : Dobrovoljna vatrogasna društva 100.000 0 0 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 100.000 0 0 0 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 100.000 0 0 0 0 0

01 0321 381 Tekuće donacije 100.000 0 0 0 0 0

A 1003 
03 0321 Aktivnost : Civilna zaštita 30.000 30.000 0 30.000 0 0

3 Rashodi poslovanja 30.000 30.000 0 30.000 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 0 30.000 0 0

01 0321 381 Tekuće donacije 30.000 30.000 0 30.000 0 0

P 1004 
01

Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi,udrugama,ustanovama 1.240.000 727.000 35.000 762.000 605.695 80

A 1004 
01

Aktivnost : Pomoći obiteljima i kućanstvima iz 
proračuna 350.000 250.000 0 250.000 248.957 100

1070 3 Rashodi poslovanja 350.000 250.000 0 250.000 248.957 100

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 250.000 0 250.000 248.957 100

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 350.000 250.000 0 250.000 248.957 100

A 1004 
02 Aktivnost : Novčana pripomoć umirovljenicima 180.000 90.000 0 90.000 65.500 73

1070 3 Rashodi poslovanja 180.000 90.000 0 90.000 65.500 73

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000 90.000 0 90.000 65.500 73

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 180.000 90.000 0 90.000 65.500 73

Stranica 6 od 19



8

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
03

Aktivnost : Novčana pripomoć obiteljima za 
svako novorođeno dijete 120.000 70.000 0 70.000 62.000 89

1070 3 Rashodi poslovanja 120.000 70.000 0 70.000 62.000 89

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000 70.000 0 70.000 62.000 89

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 120.000 70.000 0 70.000 62.000 89

A 1004 
04 Aktivnost :Sufinanciranje hitne pomoći 60.000 60.000 0 60.000 45.921 77

1070 3 Rashodi poslovanja 60.000 60.000 0 60.000 45.921 77

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000 60.000 0 60.000 45.921 77

01 1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 60.000 60.000 0 60.000 45.921 77

A 1004 
05

Aktivnost :Sufinanciranje poštanskog ureda u 
Oborovu 20.000 20.000 0 20.000 9.455 48

1070 3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 20.000 9.455 48

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 20.000 0 20.000 9.455 48

1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 20.000 20.000 0 20.000 9.455 48

A 1004 
06

Aktivnost :Novčana pripomoć udruzi 
umirovljenika Rugvica 40.000 30.000 0 30.000 30.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 40.000 30.000 0 30.000 30.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 40.000 30.000 0 30.000 30.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 40.000 30.000 0 30.000 30.000 100

A 1004 
07

Aktivnost :Novčana pripomoć ostale udruge 
građana prema posebnim zahtjevima 150.000 5.000 35.000 40.000 32.641 82

1070 3 Rashodi poslovanja 150.000 5.000 35.000 40.000 32.641 82

1070 38 Pomoć dana unutar države 150.000 5.000 35.000 40.000 32.641 82

1070 381 Pomoć dana unutar države 150.000 5.000 35.000 40.000 32.641 82

Stranica 7 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
08

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA INVALIDA 
Dugo Selo 10.000 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 10.000 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 7.000 0 7.000 7.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 7.000 0 7.000 7.000 100

A 1004 
09

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ZA 
RAZVOJ I UNAPREĐENJE POMAGALA 0 1.000 0 1.000 500 50

1070 3 Rashodi poslovanja 0 1.000 0 1.000 500 50

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 1.000 0 1.000 500 50

01 1070 381 Tekuće donacije 0 1.000 0 1.000 500 50

A 1004 
10

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
HRVATSKI VITEZOVI RATNI VETERANI 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 0 2.000 2.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 0 2.000 2.000 100

A 1004 
11

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
HRVATSKI BRANITELJI LIJEČENI OD 
POSTRAUMATSKOG STRESA 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 0 2.000 2.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 0 2.000 2.000 100

A 1004 
12

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA 0 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 7.000 0 7.000 7.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 7.000 0 7.000 7.000 100

A 1004 
13

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ADHD I 
JA 0 2.000 0 2.000 2.000 100

Stranica 8 od 19



9

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 0 2.000 2.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 0 2.000 2.000 100

A 1004 
14

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA SUH 
SINDIKAT UMIROVLJENIKA Dugo Selo 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 0 2.000 2.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 0 2.000 2.000 100

A 1004 
15

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
EDUKACIJOM PROTIV RAKA DOJKE 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 2.000 0 2.000 2.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 0 2.000 2.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 0 2.000 2.000 100

A 1004 
16

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
RODITELJA I UDOVICA POGINULIH BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA 0 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 7.000 0 7.000 7.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 7.000 0 7.000 7.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 7.000 0 7.000 7.000 100

A 1004 
17

Aktivnost : Novčana pripomoć invalidi 
Domovinskog rata 20.000 20.000 0 20.000 0 0

1070 3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 20.000 0 0

1070 38 Pomoć dana unutar države 20.000 20.000 0 20.000 0 0

01 1070 381 Tekuće donacije 20.000 20.000 0 20.000 0 0

A 1004 
18

Aktivnost :Novčana pripomoć Crveni križ Dugo 
Selo 40.000 50.000 0 50.000 50.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 40.000 50.000 0 50.000 50.000 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 40.000 50.000 0 50.000 50.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 40.000 50.000 0 50.000 50.000 100

Stranica 9 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
19

Aktivnost :Novčana pripomoć u slučaju 
elementarne nepogode 20.000 20.000 0 20.000 7.721 39

1070 3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 20.000 7.721 39

1070 38 Pomoć dana unutar države 20.000 20.000 0 20.000 7.721 39

01 1070 381 Tekuće donacije 20.000 20.000 0 20.000 7.721 39

A 1004 
20

Aktivnost :Novčana pripomoć za poticanje malog 
poduzetništva 10.000 10.000 0 10.000 4.000 40

1070 3 Rashodi poslovanja 10.000 10.000 0 10.000 4.000 40

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 10.000 0 10.000 4.000 40

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 10.000 0 10.000 4.000 40

A 1004 
21 Aktivnost :Novčana pripomoć za župne urede 220.000 50.000 0 50.000 0 0

1070 3 Rashodi poslovanja 220.000 50.000 0 50.000 0 0

1070 38 Pomoć dana ununtar države 220.000 50.000 0 50.000 0 0

01 1070 381 Tekuće donacije 220.000 50.000 0 50.000 0 0

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO ZEC 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 0 5.000 5.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 0 5.000 5.000 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO STRIJELAC 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 0 5.000 5.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 0 5.000 5.000 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO FAZAN 0 5.000 0 5.000 5.000 100

Stranica 10 od 19



10

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 0 5.000 5.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 0 5.000 5.000 100

A 1004 
22

Aktivnost : Novčana pripomoć Lovni ured 
DugoSelo 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 0 5.000 0 5.000 5.000 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 0 5.000 5.000 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 0 5.000 5.000 100

P 1005 
01

Program 05: Program javnih potreba u 
predškolskom odgoju 1.680.000 1.700.000 -50.000 1.650.000 1.598.000 97

A 1005 
01

Aktivnost :Sufinanciranje programa dječjih vrtića 
i predškolskog odgoja 1.600.000 1.600.000 -50.000 1.550.000 1.508.000 97

1070 3 Rashodi poslovanja 1.600.000 1.600.000 -50.000 1.550.000 1.508.000 97

1070 37 Pomoć dana ununtar države 1.600.000 1.600.000 -50.000 1.550.000 1.508.000 97

01 1070 372 Tekuće donacije 1.600.000 1.600.000 -50.000 1.550.000 1.508.000 97

P 1005 
02 Aktivnost: Sufinanciranje predškole 80.000 100.000 0 100.000 90.000 90

0911 3 Rashodi poslovanja 80.000 100.000 0 100.000 90.000 90

0911 38 Pomoć dana ununtar države 80.000 100.000 0 100.000 90.000 90

01 0911 381 Tekuće donacije 80.000 100.000 0 100.000 90.000 90

P 1006 
01 Program 06: Program javnih potreba u  školstvu 1.120.000 840.000 50.000 890.000 870.320 98

A 1006 
01

Aktivnost: Sufinanciranje javnog prijevoza 
srednjoškolaca 600.000 600.000 50.000 650.000 640.471 99

0912 3 Rashodi poslovanja 600.000 600.000 50.000 650.000 640.471 99

0912 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000 600.000 50.000 650.000 640.471 99

0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 600.000 600.000 50.000 650.000 640.471 99

Stranica 11 od 19Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1006 
02 Aktivnost: Novčana pripomoć za studente 120.000 70.000 0 70.000 66.900 96

0912 3 Rashodi poslovanja 120.000 70.000 0 70.000 66.900 96

0912 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000 70.000 0 70.000 66.900 96

01 0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 120.000 70.000 0 70.000 66.900 96

A 1006 
03 Aktivnost: Sredstva za Osnovnu školu Rugvica 400.000 170.000 0 170.000 162.949 96

0912 3 Rashodi poslovanja 400.000 170.000 0 170.000 162.949 96

0912 38 Pomoć dana ununtar države 400.000 170.000 0 170.000 162.949 96

01 0912 381 Tekuće donacije 400.000 170.000 0 170.000 162.949 96

P 1007 
01 Program 07 Program javnih potreba u kulturi 238.000 218.000 0 218.000 208.000 96

A 1007 
01 Aktivnost: Sredstva kulturu prema programu 200.000 180.000 0 180.000 170.000 95

0820 3 Rashodi poslovanja 200.000 180.000 0 180.000 170.000 95

0820 38 Pomoć dana ununtar države 200.000 180.000 0 180.000 170.000 95

0820 381 Tekuće donacije 200.000 180.000 0 180.000 170.000 95

A 1007 
02

Aktivnost: Sredstva za Pučko otovoreno učilište 
Dugo Selo 38.000 38.000 0 38.000 38.000 100

0820 3 Rashodi poslovanja 38.000 38.000 0 38.000 38.000 100

0820 38 Pomoć dana ununtar države 38.000 38.000 0 38.000 38.000 100

01 0820 381 Tekuće donacije 38.000 38.000 0 38.000 38.000 100

P 1008 
01 Program 08: Program javnih potreba u sportu 870.000 700.000 50.000 750.000 750.000 100

A 1008 
01

Aktivnost: Sredstva za redovnu djelatnost 
sportskih klubova prema programu 750.000 700.000 50.000 750.000 750.000 100

Stranica 12 od 19



11

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

0810 3 Rashodi poslovanja 750.000 700.000 50.000 750.000 750.000 100

0810 38 Pomoć dana ununtar države 750.000 700.000 50.000 750.000 750.000 100

01 0810 381 Tekuće donacije 750.000 700.000 50.000 750.000 750.000 100

A 1008 
02

Aktivnost: Uređenje i opremanje sportskih 
objekata 120.000 0 0 0 0 0

0810 3 Rashodi poslovanja 120.000 0 0 0 0 0

0810 38 Pomoć dana ununtar države 120.000 0 0 0 0 0

01 0810 381 Tekuće donacije 120.000 0 0 0 0 0

003 01
GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL- 
GOSPODARSTVO I KOMUNALNE DJELATNOSTI

P 1009 
01 0451

 Program 09 Održavanje kapitalnih objekta  i 
objekata i uređaja komunalne  infrastrukture 5.460.000 2.685.000 -770.000 1.915.000 1.618.418 85

A 1009 
01 0451

Aktivnost : Održavanje cesta i drugih javnih 
površina 2.600.000 1.090.000 -640.000 450.000 349.930 78

0451 3 Rashodi poslovanja 2.600.000 1.090.000 -640.000 450.000 349.930 78

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.600.000 1.090.000 -640.000 450.000 349.930 78

03 05 0451 323 Rashodi za usluge 2.600.000 1.090.000 -640.000 450.000 349.930 78

A 1009 
02 0451 Aktivnost: Održavanje cesta u  zimskim uvjetima 200.000 150.000 -100.000 50.000 5.658 12

0451 3 Rashodi poslovanja 200.000 150.000 -100.000 50.000 5.658 12

0451 32 Donacije i ostali rashodi 200.000 150.000 -100.000 50.000 5.658 12

03 0451 323 Rashodi za usluge 200.000 150.000 -100.000 50.000 5.658 12

A 1009 
03 0640 Aktivnost :  Rashodi za javnu rasvjetu 1.130.000 1.080.000 50.000 1.130.000 1.149.082 102

0640 3 Rashodi poslovanja 1.130.000 1.080.000 50.000 1.130.000 1.149.082 102

0640 32 Donacije i ostali rashodi 1.130.000 1.080.000 50.000 1.130.000 1.149.082 102

03 0640 322 Rashodi za materijal i energiju (el.energija) 800.000 800.000 50.000 850.000 867.289 102

Stranica 13 od 19
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

03 0640 323 Rashodi za usluge 330.000 280.000 0 280.000 281.793 101

A 1009 
04 0451

Aktivnost :  Održavanje kapitalnih objekata 
općine 100.000 100.000 -50.000 50.000 25.015 50

0451 3 Rashodi poslovanja 100.000 100.000 -50.000 50.000 25.015 50

0451 32 Donacije i ostali rashodi 100.000 100.000 -50.000 50.000 25.015 50

03 0451 323 Rashodi za usluge 100.000 100.000 -50.000 50.000 25.015 50

A 1009 
05 0610 Aktivnost : Održavanje groblja i mrtvačnica 80.000 30.000 0 30.000 0 0

0610 3 Rashodi poslovanja 80.000 30.000 0 30.000 0 0

0610 32 Donacije i ostali rashodi 80.000 30.000 0 30.000 0 0

03 0610 323 Rashodi za usluge 80.000 30.000 0 30.000 0 0

A 1009 
06 0451

Aktivnost : Uređenje i opremanje, održavanje 
igrališta u naseljima općine 250.000 0 0 0 0 0

0451 3 Rashodi poslovanja 250.000 0 0 0 0 0

0451 32 Donacije i ostali rashodi 250.000 0 0 0 0 0

03 0451 323 Rashodi za usluge 250.000 0 0 0 0 0

A 1009 
07 0560

Aktivnost : Održavanje i uređivanje javnih 
površina 150.000 50.000 10.000 60.000 57.779 97

0560 3 Rashodi poslovanja 150.000 50.000 10.000 60.000 57.779 97

0560 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 50.000 10.000 60.000 57.779 97

03 0560 323 Rashodi za usluge 150.000 50.000 10.000 60.000 57.779 97

A 1009 
08 0560

Aktivnost : Naknada za odlaganje i zbrinjavanje 
komunalnog otpada 0 85.000 0 85.000 0 0

0560 3 Rashodi poslovanja 0 85.000 0 85.000 0 0

0560 32 Donacije i ostali rashodi 0 85.000 0 85.000 0 0

03 0560 323 Rashodi za usluge 0 85.000 0 85.000 0 0

Stranica 14 od 19



12

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1009 
09 0740 Aktivnost : Zdravstvene i veterinarske usluge 150.000 100.000 -40.000 60.000 30.954 52

0740 3 Rashodi poslovanja 150.000 100.000 -40.000 60.000 30.954 52

0740 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 100.000 -40.000 60.000 30.954 52

03 0740 323 Rashodi za usluge 150.000 100.000 -40.000 60.000 30.954 52

P 1010 
01 0451 Program10: Razvoj poljoprivrede 2.535.000 2.485.000 1.045.000 3.530.000 1.168.080 33

A 1010 
01 0451 Aktivnost : Davanje zajmova poljoprivrednicima 400.000 400.000 0 400.000 352.457 89

0451 5 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 0 400.000 352.457 89

0451 51 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 0 400.000 352.457 89

03 0451 512 Izdaci za dane zajmove 400.000 400.000 0 400.000 352.457 89

A 1010 
02 0451 512

Aktivnost : Održavanje ruralne infrastrukture - 
održavanje poljskih puteva 2.100.000 2.050.000 1.050.000 3.100.000 796.320 26

0451 3 Rashodi poslovanja 2.100.000 2.050.000 1.050.000 3.100.000 796.320 26

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.100.000 2.050.000 1.050.000 3.100.000 796.320 26

03 0451 323 Rashodi za usluge 2.000.000 2.000.000 250.000 2.250.000 0 0

03 0451 329
Ostali nespomenuti rashodi - materijalni troškovi 
vezani uz poljoprivredno zemljište 100.000 50.000 0 50.000 5.656 12

03 0451 329 Povrati uplaćene jamčevine 0 0 300.000 300.000 286.641 96

03 0451 329 Uplata jamčevina u državni proračun 0 0 500.000 500.000 504.023 101

A 1010 
03 0451

Aktivnost : Sufinanciranje osjemenjivanja krava 
plotkinja 35.000 35.000 -5.000 30.000 19.303 65

0451 3 Rashodi poslovanja 35.000 35.000 -5.000 30.000 19.303 65

0451 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000 35.000 -5.000 30.000 19.303 65

03 451 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 35.000 35.000 -5.000 30.000 19.303 65

Stranica 15 od 19Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

P10110
1

Program11: Program izgradnje i izvanrednog 
održavanja objekata za opće društvene potrebe 3.980.000 5.100.000 -1.330.000 3.070.000 2.995.809 98

A 1011 
01 0451

Aktivnost : Izvanredno održavanje županijskih 
cesta i autobusnih stajališta 700.000 400.000 10.000 410.000 404.025 99

0451 3 Rashodi poslovanja 700.000 400.000 10.000 410.000 404.025 99

0451 32 Donacije i ostali rashodi 700.000 400.000 10.000 410.000 404.025 99

03 0451 323 Rashodi za usluge 700.000 400.000 10.000 410.000 404.025 99

K 1011 
01 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta - 
Dom Nart Jalševec 2.250.000 3.000.000 -400.000 2.600.000 2.556.337 99

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.250.000 3.000.000 -400.000 2.600.000 2.556.337 99

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.250.000 3.000.000 -400.000 2.600.000 2.556.337 99

03 06 421 Građevinski objekti 2.250.000 3.000.000 -400.000 2.600.000 2.556.337 99

K 1011 
02 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta - 
Dom Rugvica 430.000 500.000 -470.000 30.000 35.447 119

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 430.000 500.000 -470.000 30.000 35.447 119

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 430.000 500.000 -470.000 30.000 35.447 119

421 Građevinski objekti 430.000 500.000 -470.000 30.000 35.447 119

K 1011 
03 0660

Kapitalni projekt : Sufinanciranje izgradnje i 
opremanje sportske dvorane u Rugvici 500.000 700.000 -700.000 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000 700.000 -700.000 0 0 0

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 500.000 700.000 -700.000 0 0 0

03 06 421 Građevinski objekti 500.000 700.000 -700.000 0 0 0

K 1011 
04 0660

Kapitalni projekt : Ulaganja u društvene i 
vatrogasne domove i ostale kapitalne objekte u 
vlasništvu općine Rugvica 100.000 500.000 -470.000 30.000 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 500.000 -470.000 30.000 0 0

Stranica 16 od 19



13

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000 500.000 -470.000 30.000 0 0

03 06 421 Građevinski objekti 100.000 500.000 -470.000 30.000 0 0
P10120
1 3

Program12: Program izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture 6.912.500 27.275.500 -22.688.000 4.587.500 1.435.639 32

K 1012 
01 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja 
Rugvica i Dugo Selo 2.000.000 0 710.000 710.000 720.483 102

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 0 710.000 710.000 720.483 102

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 0 710.000 710.000 720.483 102

03 06 411 Materijalna imovina 2.000.000 0 710.000 710.000 720.483 102

K 1012 
02 0520

Kapitalni projekt :  Izgradnju uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda naselja Rugvica i 
Dugo Selo 0 400.000 5.000 405.000 402.040 100

5 Izdaci za financijsku imovinu 0 400.000 5.000 405.000 402.040 100

51 Izdaci za financijsku  imovinu 0 400.000 5.000 405.000 402.040 100

07 541 Otplata glavnice primljenih zajmova 0 400.000 5.000 405.000 402.040 100

K 1012 
03 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
crpne stanice CS 12 Rugvica 80.000 0 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000 0 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 80.000 0 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 80.000 0 0 0 0 0

T 1012 
04 0660

Tekući projekt : Kupnja zemljišta u k.o.Rugvica - 
otplatna rada 12.500 12.500 0 12.500 12.500 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500 12.500 0 12.500 12.500 100

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 12.500 12.500 0 12.500 12.500 100

03 06 411 Materijalna imovina 12.500 12.500 0 12.500 12.500 100

Stranica 17 od 19Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

0 0

K 1012 
05 0630

Kapitalni projekt : Izgradnja i rekonstrukcija 
vodovodne i plinovodne mreže uz učešće 
građana 150.000 100.000 0 100.000 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 100.000 0 100.000 0 0

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000 100.000 0 100.000 0 0

03 06 421 Građevinski objekti 150.000 100.000 0 100.000 0 0

K 1012 
06 0630

Kapitalni projekt : Rekonstrukcija magistralnih 
plinovoda i vodovoda Rugvica - Čista Mlaka i 
Svibje - Hrušćica 1.080.000 220.000 -140.000 80.000 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.080.000 220.000 -140.000 80.000 0 0

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.080.000 220.000 -140.000 80.000 0 0

03 06 421 Građevinski objekti 1.080.000 220.000 -140.000 80.000 0 0

K 1012 
07 0520

Kapitalni projekt : Izgradnja kolektora odvodnje 
spojna točka A - lokacija uređaja Rugvica 2.000.000 0 60.000 60.000 0 0

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 0 60.000 60.000 0 0

0520 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 0 60.000 60.000 0 0

03 06 0520 421 Građevinski objekti 2.000.000 0 60.000 60.000 0 0

K 1012 
08 045

Kapitalni projekt : Izgradnja javne rasvjete  spoj 
Okunščak - J.Nartski,Struga Nartska - Jalševac 
Nartski , MO Rugvica, MO Oborovo 0 230.000 -230.000 0 0 0

0451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 230.000 -230.000 0 0 0

0451 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 230.000 -230.000 0 0 0

03 06 0451 421 Građevinski objekti 0 230.000 -230.000 0 0 0

K 1012 
09 0520

Kapitalni projekt : Projektiranje za opskrbu 
vodom,  odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 938.000 330.000 -80.000 250.000 28.774 12

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 938.000 330.000 -80.000 250.000 28.774 12

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 938.000 330.000 -80.000 250.000 28.774 12

0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 938.000 330.000 -80.000 250.000 28.774 12

Stranica 18 od 19



14

Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
Ostvarenja 

2010.

PLANIRANO   
I IZMJENE 

2011.
IZMJENE 

IZNOS
NOVI IZNOS II 

IZMJENE 2011.

OSTVARENOP
RORAČUN 
2011.

INDEKS 
Ostvare
n

Šifra 
Programska Šifra izvor

K 1012 
10 0520

Tekući projekt : Projektiranje  Izmjena i dopuna 
Prostornog plana općine Rugvica 72.000 120.000 -50.000 70.000 0 0

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000 120.000 -50.000 70.000 0 0

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 72.000 120.000 50.000 70.000 0 0

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 72.000 120.000 -50.000 70.000 0 0

T 1012 
04 0520

Tekući projekt : Projektiranje URBANISTIČKIH 
PLANOVA UREĐENJA 250.000 300.000 0 300.000 168.541 57

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000 300.000 0 300.000 168.541 57

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 250.000 300.000 0 300.000 168.541 57

03 05 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 250.000 300.000 0 300.000 168.541 57

T 1012 
11 0520

Tekući projekt : Projektiranje ostale 
nematerijalne imovine - projekata 330.000 600.000 -300.000 300.000 103.301 35

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000 600.000 -300.000 300.000 103.301 35

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 330.000 600.000 -300.000 300.000 103.301 35

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 330.000 600.000 -300.000 300.000 103.301 35

K 1012 
12 0520

Kapitalni projekt : Projektiranje glavnih i 
izvedbenih projekata i vodni doprinos - "Južna 
cesta i distribucijska telekomunikacijska 
kanalizacija sukladno UPU Ikea Zagreb 
Istok"nematerijalne imovine - projekata 0 24.963.000 -24.963.000 0 0 0

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 24.963.000 -24.963.000 0 0 0

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 0 24.963.000 -24.963.000 0 0 0

0520 426
Projektiranje glavnih i izvedbenih projekata i vodni 
doprinos - Južna cesta i DTK 0 1.397.888 -1.397.888 0 0 0

Stranica 19 od 19Članak 4.
U godišnjem obračunu proračuna je prikazan pregled nepodmirenih 

obveza općine Rugvica za 2011. godinu. Od ukupno iskazanih 
nepodmirenih obveza u svoti od 3.882.014,00 kn iznos od 1.462.014,00 
kuna odnosi se na dospjele a nepodmirene obveze za rashode i 
nabavu nefinancijske imovine, a iznos od 2.420.000,00 je obaveza za 
zajam od banke  za glavnicu i kamate koji  imaju dospijeće u idućih 
pet godina.

Članak 5.
Sastavni dio Godišnjeg obračuna proračuna općine Rugvica 

sadrži Bilancu, izvještaj o rashodima po funkcionalnoj klasifikaciji i 
obrazloženje uz izvještaje o izvršenim rashodima i prihodima za 2010. 
godinu.

Članak 6.
Ovaj godišnji obračun proračuna općine Rugvica za 2011. godinu 

biti će objavljen u Službenom glasniku općine Rugvica.

KLASA: 023-01/12-01/186
URBROJ: 238/26-12-1
U Rugvici, 30.05.2012.                                           

PREDSJEDNIK
                   OPĆINSKOG VIJEĆA

      Siniša Kušeković, v. r.

OBRAZLOŽENJE GODIŠNJEG OBRAČUNA 
PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA U 2011. GODINI

Porez na dohodak kao najznačajniji porezni prihod, ostvaren je 
i visini od 7,4 milijuna kuna što je za 1%  ili 24.215 kuna više od 
godišnjeg plana.

Porez na promet nekretnina čini udio od 14% u ukupnim poreznim 
prihodima , ostvaren je 91%, odnosno 108.283 kuna manje u odnosu 
na plan.

Porez na promet roba i usluga ostvareni su u ukupnom iznosu 
158.788 kune i to od poreza na potrošnju u svoti od 95.261 kuna    i 
poreza na tvrtku od  63.527 kuna.

Prihodi od imovine, koji se odnose na prihode od financijske i 
nefinancijske imovine ostvareni su 1.445.671 kuna, što je 77% od 
godišnjeg plana. Udio ovih prihoda u ukupnim prihodima je 8%.

Prihodi od financijske imovine su prihodi ostvareni od kamata na 
depozite po viđenju u svoti od 33.781  i kamate na dane zajmove  u 
svoti od 14.262 kuna .

Prihodi od nefinancijske imovine odnose se na prihode od 
koncesijskih naknada u iznosu 279.548 kuna, prihod od eksploatacije 
mineralnih sirovina i naknade za otkopanu količinu mineralnih  sirovina  
905.595 kuna, prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine u iznosu od 
192.393 kuna.

Prihodi po posebni propisima izvršeni u ukupnom iznosu 4.941.999 
kuna, što je 102% od planskog iznosa  tih sredstava za 2011. godinu. 
Prihodi po posebnim propisima obuhvaćaju slijedeće vrste prihoda: 
 
 komunalna naknada    992.154 kn
 komunalni doprinos           3.587.066 kn
 prenamjena zemljišta       268 kn
 naknada za priključenje 150.763 kn
 prihodi od Hrvatskih voda      86.001 kn
 ostali nespomenuti prihodi    54.292 kn



15

Prihodi od ostalih subjekata izvan države u ukupnom iznosu od 
146.370 kuna odnose se na prihode ostvarene temeljem ugovora o 
izradi urbanističkih planova uređenja.

Primici od prodaje materijalne  imovine ostvareni su 26 % od 
godišnjeg plana, a odnose se na prihode od prodaje poljoprivrednog 
zemljišta  u vlasništvu države.

U proračunu općine Rugvica ukupni rashodi i izdaci planirani su u 
ukupnom iznosu 20.752.500 kuna, a ostvareni su 14.370.467 kuna 
odnosno 70%.Izvršeni su kroz ukupno 12 programa. 

Program: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela 
Kroz ovaj program izvršeno je ukupno 472.708, kuna, što je 89% u 

odnosu na planirani iznos.Kroz ovaj program financirane su naknade 
članovima općinskog vijeća i povjerenstava,naknade i materijalni 
troškovi za izbore i rashodi mjesnih odbora.

Program: Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršne vlasti 
podijeljen je na tri aktivnosti: administrativno i stručno osoblje, tekuća 
zaliha i nabava dugotrajne imovine. Aktivnost stručno i administrativno 
osoblje izvršeno je s ukupnim rashodima 2.237.78 kuna ili 91% od 
godišnjeg plana.

Pregled materijalnih rashoda izvršenih u iznosu 819.844 kuna:
 
  
3211 Naknade za gorivo i sl.putovanja  9.889
3212 Naknade za prijevoz            59.117
3213 Stručno usavršavanje 10.678
3221 Uredski materijal i potrošni 51.398   
3223 Električna energija,plin,voda                 50.380
3223 Gorivo  5.968
3231 Pošta i telefon             60.798
3233 Informiranje          136.349
3234 Čišćenje              41.702
3237 Ugovori o djelu             90.834
3237 Usluge odvjetnika i 
        pravnog savjetovanja                             69.977
3237 Geodetske usluge  16.435
3238 Računalne usluge  66.750
3239 Ostale usluge             16.985
3292 Premije osiguranja                         21.249
3293 Reprezentacija             29.189
3299 Ostali nespomenuti izdaci                     31.082
3299 Obilježavanje prigodnih datuma           51.064

Stanje financijske imovine na dan 31.12.2011. iznosi 3.320.535,51 
kuna i stanje blagajne 1.127 kuna.

Potraživanja prikazana u bilanci sa stanjem 31.12.2011. na računu 
165 Potraživanja za administrativne pristojbe i prihode po posebnim 
propisima obuhvaćaju slijedeća potraživanja:

 
1652 Potraživanja za komunalnu naknadu 1.205.999
1652 Potraživanja za komunalni doprinos        992.144   
1652 Potraživanja za priključke na komu-
         nalnu infrastrukturu                             87.434

Ukupno nepodmirene obveze općine Rugvica na dan 31.12.2011. 
iznose 2.968.388 kuna. Od ukupno iskazanih obveza 1.861.307 kuna 
odnosi se na glavnicu i kamatu za kredit od Privredne  banke Zagreb, 
koje dospijevaju u slijedećih 4 godine. Iznos 1.107.031 kuna odnosi se 
na dospjele, a nepodmirene obveze prema dobavljačima za radove, 
odnosno usluge.

Klasa: 023-01/12-01/186
URBroj: 238/26-12-2
U Rugvici, 30.05.2012.
 
          

Predsjednik Općinskog vijeća
 Siniša Kušeković, v. r.

 

 

                                 

Temeljem članka 83. stavka 2. Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i iskazanim rezultatima u financijskim 
izvještajima za 2011. godinu Općinsko vijeće Općine Rugvica na 
svojoj 29. sjednici održanoj 30.05.2012. donosi:

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA

PREMA GODIŠNJEM OBRAČUNU PRORAČUNA 
OPĆINE RUGVICA ZA 2011. GODINU

Članak 1.
Utvrđuje se da je ostvaren višak prihoda poslovanja u iznosu 

4.608.712,00 kuna, manjak prihoda od nefinancijske imovine 
2.125.559,00 kune i manjakk primitaka od financijske imovine 
278.651,00 kune.

Članak 2.
Viškom prihoda poslovanja  pokriva se iskazani manjak prihoda od 

nefinancijske imovine i manjak prihoda od financijske imovine.

Članak 3.
Utvrđuje se da je ukupni višak prihoda raspoloživ u slijedećem 

razdoblju 2.204.502,00 kuna.

Članak 4.
Sredstva viška  prihoda iz čl. 3 ove odluke raspoređuju se 

namjenski za financiranje:

Izgradnje komunalne infrastrukture i izgradnju vodnih građevina.
  

KLASA: 023-01/12-01/186
URBROJ: 238/26-11-3
U Rugvici,30.05.2012.                   

Predsjednik Općinskog vijeća
  Siniša Kušeković, v. r. 

I.2.



16

BILJEŠKE:


